cual quedara redactada de la siguiente manera: 

'Art. 20:  Adjudíquese a la firma PC ARTS ARGENTINA S.A. con domicilio en la calle 
San Martin N° 4455 de la localidad de Florida por la provisión de 15 (quince) unidades 
de computadoras personales, en la suma total de PESOS ciento setenta y nueve mil 
setecientos setenta y cinco ($179.775) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 144".- 

2°) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de 
Contaduría General. 

NestoMrindetti 
Lic. Damian Schia ine 	 Intendente 

Secretario de Economia Finanzas 	 Municipio de Lanús